

**Projektselskabet Havn 2
ApS**
Bøgegårdsvej 31
5471 Søndersø
CVR-nr. 33594461

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2019

Dirigent

Navn: Pia Schmidt Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Projektselskabet Havn 2 ApS
Bøgegårdsvej 31
5471 Søndersø

CVR-nr.: 33594461
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Pia Schmidt Pedersen
Bo Skærbæk Sørensen

Direktion

Pia Schmidt Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har været uden væsentlig aktivitet i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (20) t.kr. mod 185 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab	(20.296)	36.077
Andre finansielle indtægter	0	149.249
Andre finansielle omkostninger	<u>(2)</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>(20.298)</u>	<u>185.326</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>(20.298)</u>	<u>185.326</u>
	<u>(20.298)</u>	<u>185.326</u>

Balance pr. 30.09.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	385.145
Finansielle anlægsaktiver	0	385.145
Anlægsaktiver	0	385.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.038.817	0
Andre tilgodehavender	9	934.272
Tilgodehavender	1.038.826	934.272
Likvide beholdninger	0	513
Omsætningsaktiver	1.038.826	934.785
Aktiver	1.038.826	1.319.930

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		865.698	885.996
Egenkapital		1.015.698	1.035.996
Bankgæld		344	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.832	0
Anden gæld		20.952	283.934
Kortfristede gældsforpligtelser		23.128	283.934
Gældsforpligtelser		23.128	283.934
Passiver		1.038.826	1.319.930
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	885.996	1.035.996
Årets resultat	0	(20.298)	(20.298)
Egenkapital ultimo	150.000	865.698	1.015.698

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
